

STRUKTURA ROZPOČTU PRŮ

Rozpočet projektu: Establishment of a Quality Education Program on Biomedical Engineering in Cambodia	
Druh výdajů	Jednotka
F1 - Příprava projektu a příprava inspekční cesty do Kambodže	
Příprava projektu a podkladů pro UHS (DPP)	hodina
Příprava projektu a podkladů pro UHS (DPP)	hodina
Příprava projektu a podkladů pro UHS (DPP)	hodina
Logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
Mezisoučet	
F2 - Inspekční cesta na UHS do Kambodže	
Očkování	soubor
Lékárna	soubor
Letenky	kus
Diety	osoba/den
Pojištění	osoba/den
Lokální doprava v Kamb.	
Ubytování	osoba/noc

Tlumočník	soubor
Víza	kus
Náklady na společná jednání včetně společenských akcí a občerstvení	
práce na F2 (DPP)	hodina
práce na F2 (DPP)	hodina
práce na F2 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál	
Mezisoučet	
F3 - Rozhodnutí o způsobu další realizace projektu	
práce na F3 (DPP)	hodina
práce na F3 (DPP)	hodina
práce na F3 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
Mezisoučet	
F4 - Návrh obsahu a forem výuky BME na UHS	
práce na F4 (DPP)	hodina
práce na F4 (DPP)	hodina
práce na F4 (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál, literatura ap.	soubor
Mezisoučet	

F5 - Návrh nového vybavení pro UHS a jeho využití při výuce	
práce na F5 (DPP)	hodina
práce na F5 (DPP)	hodina
práce na F5 (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál, příprava výuky	soubor
překlady	soubor
tisk, laminace, kopírování	soubor
cestovní náhrady tuz.	soubor
Mezisoučet	
F1-F5: Společné náklady	
Režie FBMI	soubor
Koordinace projektu (DPP)	hodina
Kurýrní služby, spoje	soubor
Odvody za všechny ON	soubor
Ostatní (fotograf, publikační poplatky, další služby a mat.)	soubor
Mezisoučet	
Za rok 2019 celkem	

OBJEKTU - ROK 2019

Náklady projektu		
Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	Celkové náklady projektu (v CZK)
10	600,00	6 000,00
4	500,00	2 000,00
4	500,00	2 000,00
12	300,00	3 600,00
		13 600,00
3	2 200,00	6 600,00
1	4 300,00	4 300,00
3	30 000,00	90 000,00
27	1 100,00	29 700,00
27	180,00	4 860,00
1	3 000,00	3 000,00
21	2 000,00	42 000,00

1	8 000,00	8 000,00
3	900,00	2 700,00
1	3 000,00	3 000,00
72	600,00	43 200,00
72	500,00	36 000,00
72	500,00	36 000,00
5	300,00	1 500,00
1	7 000,00	7 000,00
22	500,00	317 860,00
5	600,00	3 000,00
5	500,00	2 500,00
5	500,00	2 500,00
5	300,00	1 500,00
		9 500,00
15	600,00	9 000,00
12	500,00	6 000,00
12	500,00	6 000,00
22	500,00	11 000,00
12	300,00	3 600,00
1	40 000,00	40 000,00
		75 600,00

56	600,00	33 600,00
56	500,00	28 000,00
56	500,00	28 000,00
24	650,00	15 600,00
40	300,00	12 000,00
1	30 000,00	30 000,00
1	10 000,00	10 000,00
1	5 000,00	5 000,00
1	6 000,00	6 000,00
		168 200,00
1	200000	200 000,00
8	600	4 800,00
1	27200	27 200,00
1	99484	99 484,00
1	10000	10 000,00
		341 484,00
		926 244,00

STRUKTURA ROZPOČTU PRO

Rozpočet projektu: Establishment of a Quality Education Program on Biomedical Engineering in Cambodia	
Druh výdajů	Jednotka
F6 - Návštěva týmu z UHS v ČR – intenzivní školení	
Ubytování pro UHS/ITS	osoba/noc
Víza	kus
Letenky	kus
Pojištění	osoba/den
Místní doprava	soubor
Náklady na společná jednání včetně společenských akcí a občerstvení	
"Diety" pro UHS/ITS	osoba/den
práce na F6 (DPP)	hodina
práce na F6 (DPP)	hodina
práce na F6 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
Materiál	soubor
Mezisoučet	
F7 - Návrh nového vybavení pro UHS a jeho využití při výuce	
práce na F7 - příprava výuky (DPP)	hodina
práce na F7 - příprava výuky (DPP)	hodina

práce na F7 - příprava výuky (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál, příprava a ověření experimentů	
překlady	soubor
tisk, laminace, kopírování	soubor
cestovní náhrady tuz.	soubor
Lékárna	soubor
Letenky	kus
Diety	osoba/den
Pojištění	osoba/den
Lokální doprava v Kamb.	
Ubytování	osoba/noc
Tlumočnick	soubor
Víza Kamb.	kus
Náklady na společná jednání včetně společenských akcí a občerstvení	
odměna za UHS pilotní výuku, předn. a evaluaci (DPP)	hodina
odměna za UHS pilotní výuku, předn. a evaluaci (DPP)	hodina
odměna za UHS pilotní výuku, předn. a evaluaci (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa - UHS aktivity (DPP)	hodina
materiál	

F8 - Vyhodnocení projektu, propagace, zajištění udržitelnosti, F9 - Tvorba závěrečné zprávy celého projektu	
Práce na F8 a F9 (DPP)	hodina
Práce na F8 a F9 (DPP)	hodina
Práce na F8 a F9 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
Mezisoučet	
F6-F9: Společné náklady	
Koordinace projektu (DPP)	hodina
Kurýrní služby, spoje	soubor
Odvody za všechny ON	soubor
Ostatní (fotograf, publikační poplatky, další služby a mat.)	soubor
Mezisoučet	
Za rok 2020 celkem	

OBJEKTU - ROK 2020

Náklady projektu		
Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	Celkové náklady projektu (v CZK)
21	1200	25 200,00
3	2000	6 000,00
3	30000	90 000,00
27	180	4 860,00
1	12000	12 000,00
	10000	10 000,00
1		
27	500	13 500,00
64	600	38 400,00
64	500	32 000,00
64	500	32 000,00
	300	12 000,00
40		
60	650	39 000,00
1	40000	40 000,00
		354 960,00
30	600,00	18 000,00
30	500,00	15 000,00

30	500,00	15 000,00
35	650,00	22 750,00
20	300,00	6 000,00
1	25 000,00	25 000,00
1	30 000,00	30 000,00
1	10 000,00	10 000,00
1	10 000,00	10 000,00
1	800,00	800,00
3	30 000,00	90 000,00
27	1 100,00	29 700,00
27	180,00	4 860,00
1	10 000,00	10 000,00
21	2 000,00	42 000,00
1	7 000,00	7 000,00
3	900,00	2 700,00
1	5 000,00	5 000,00
72	600,00	43 200,00
72	500,00	36 000,00
72	500,00	36 000,00
10	300,00	3 000,00
1	5 000,00	5 000,00
		467 010,00

35	600	21 000,00
18	500	9 000,00
18	500	9 000,00
18	300	5 400,00
		44 400,00
7	600	4 200,00
1	27800	27 800,00
1	136595	136 595,00
1	10000	10 000,00
		178 595,00
		1 044 965,00

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet projektu: Establishment of a Quality Education Program on Biomedical Engineering in Cambodia	
Druh výdajů	Jednotka
F1 - Příprava projektu a příprava inspekční cesty do Kambodže	
Příprava projektu a podkladů pro UHS (DPP)	hodina
Příprava projektu a podkladů pro UHS (DPP)	hodina
Příprava projektu a podkladů pro UHS (DPP)	hodina
Logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
Mezisoučet	
F2 - Inspekční cesta na UHS do Kambodže	
Očkování	soubor
Lékárna	soubor
Letenky	kus
Diety	osoba/den
Pojištění	osoba/den
Lokální doprava v Kamb.	
Ubytování	osoba/noc
Tlumočnick	soubor

Víza	kus
Náklady na společná jednání včetně společenských akcí a občerstvení	
práce na F2 (DPP)	hodina
práce na F2 (DPP)	hodina
práce na F2 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál	
Mezisoučet	
F3 - Rozhodnutí o způsobu další realizace projektu	
práce na F3 (DPP)	hodina
práce na F3 (DPP)	hodina
práce na F3 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
Mezisoučet	
F4 - Návrh obsahu a forem výuky BME na UHS	
práce na F4 (DPP)	hodina
práce na F4 (DPP)	hodina
práce na F4 (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál, literatura ap.	soubor
Mezisoučet	

F5 - Návrh nového vybavení pro UHS a jeho využití při výuce	
práce na F5 (DPP)	hodina
práce na F5 (DPP)	hodina
práce na F5 (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál, příprava výuky	soubor
překlady	soubor
tisk, laminace, kopírování	soubor
cestovní náhrady tuz.	soubor
Mezisoučet	
F6 - Návštěva týmu z UHS v ČR – intenzivní školení	
Ubytování pro UHS/ITS	osoba/noc
Víza	kus
Letenky	kus
Pojištění	osoba/den
Místní doprava	soubor
Náklady na společná jednání včetně společenských akcí a občerstvení	
"Diety" pro UHS/ITS	osoba/den
práce na F6 (DPP)	hodina
práce na F6 (DPP)	hodina
práce na F6 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
Materiál	soubor
Mezisoučet	

F7 - Návrh nového vybavení pro UHS a jeho využití při výuce	
práce na F7 - příprava výuky (DPP)	hodina
práce na F7 - příprava výuky (DPP)	hodina
práce na F7 - příprava výuky (DPP)	hodina
experti externí (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
materiál, příprava a ověření experimentů	
překlady	soubor
tisk, laminace, kopírování	soubor
cestovní náhrady tuz.	soubor
Lékárna	soubor
Letenky	kus
Diety	osoba/den
Pojištění	osoba/den
Lokální doprava v Kamb.	
Ubytování	osoba/noc
Tlumočnick	soubor
Víza Kamb.	kus
Náklady na společná jednání včetně společenských akcí a občerstvení	
odměna za UHS pilotní výuku, předn. a evaluaci (DPP)	hodina
odměna za UHS pilotní výuku, předn. a evaluaci (DPP)	hodina
odměna za UHS pilotní výuku, předn. a evaluaci (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa - UHS aktivity (DPP)	hodina
materiál	

F8 - Vyhodnocení projektu, propagace, zajištění udržitelnosti, F9 - Tvorba závěrečné zprávy celého projektu	
Práce na F8 a F9 (DPP)	hodina
Práce na F8 a F9 (DPP)	hodina
Práce na F8 a F9 (DPP)	hodina
logistik a programový pracovník, administrativa (DPP)	hodina
Mezisoučet	
F1-F9: Společné náklady	
Režie FBMI	soubor
Koordinace projektu (DPP)	hodina
Kurýrní služby, spoje	soubor
Odvody za všechny ON	soubor
Ostatní (fotograf, publikační poplatky, další služby a mat.)	soubor
Mezisoučet	
Součet celkem	

U - CELKOVÝ ROZPOČET

Náklady projektu		
Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	Celkové náklady projektu (v CZK)
10	600,00	6 000,00
4	500,00	2 000,00
4	500,00	2 000,00
12	300,00	3 600,00
		13 600,00
3	2 200,00	6 600,00
1	4 300,00	4 300,00
3	30 000,00	90 000,00
27	1 100,00	29 700,00
27	180,00	4 860,00
1	3 000,00	3 000,00
21	2 000,00	42 000,00
1	8 000,00	8 000,00

3	900,00	2 700,00
1	3 000,00	3 000,00
72	600,00	43 200,00
72	500,00	36 000,00
72	500,00	36 000,00
5	300,00	1 500,00
1	7 000,00	7 000,00
22	500,00	317 860,00
5	600,00	3 000,00
5	500,00	2 500,00
5	500,00	2 500,00
5	300,00	1 500,00
		9 500,00
15	600,00	9 000,00
12	500,00	6 000,00
12	500,00	6 000,00
22	500,00	11 000,00
12	300,00	3 600,00
1	40 000,00	40 000,00
		75 600,00

56	600,00	33 600,00
56	500,00	28 000,00
56	500,00	28 000,00
24	650,00	15 600,00
40	300,00	12 000,00
1	30 000,00	30 000,00
1	10 000,00	10 000,00
1	5 000,00	5 000,00
1	6 000,00	6 000,00
		168 200,00
21	1200	25 200,00
3	2000	6 000,00
3	30000	90 000,00
27	180	4 860,00
1	12000	12 000,00
1	10000	10 000,00
27	500	13 500,00
64	600	38 400,00
64	500	32 000,00
64	500	32 000,00
40	300	12 000,00
60	650	39 000,00
1	40000	40 000,00
		354 960,00

30	600,00	18 000,00
30	500,00	15 000,00
30	500,00	15 000,00
35	650,00	22 750,00
20	300,00	6 000,00
1	25 000,00	25 000,00
1	30 000,00	30 000,00
1	10 000,00	10 000,00
1	10 000,00	10 000,00
1	800,00	800,00
3	30 000,00	90 000,00
27	1 100,00	29 700,00
27	180,00	4 860,00
1	10 000,00	10 000,00
21	2 000,00	42 000,00
1	7 000,00	7 000,00
3	900,00	2 700,00
1	5 000,00	5 000,00
72	600,00	43 200,00
72	500,00	36 000,00
72	500,00	36 000,00
10	300,00	3 000,00
1	5 000,00	5 000,00

		467 010,00
35	600	21 000,00
18	500	9 000,00
18	500	9 000,00
18	300	5 400,00
		44 400,00
1	200000	200 000,00
15	600	9 000,00
1	55000	55 000,00
1	236079	236 079,00
1	20000	20 000,00
		520 079,00
		1 971 209,00